
  Министерство общего и профессионального образования Ростовской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Ростовской области «Ростовский-на-Дону автотранспортный колледж» 

(ГБПОУ РО «РАТК») 

 

ПРИКАЗ 

 

«17» августа 2023 г.                             № 149 - с 

 
О зачислении абитуриентов, поступивших на  

обучение за счет средств областного бюджета и  

по договорам об оказании платных образовательных  

услуг на базе основного общего и среднего общего образования 

 

На основании результатов проведенного конкурса по среднему баллу 

аттестата и решения Приемной комиссии колледжа (протокол от 16.08.2023 № 3) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов ГБПОУ РО «РАТК» с 01.09.2023 года на очное 

отделение поступивших на обучение за счет средств областного бюджета 

следующих абитуриентов: 

 

Специальность 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 

систем и агрегатов автомобилей» на базе 9 классов 

 

№ 

п/п 
Рег. № Ф.И.О. 

Ср. 

балл 

аттес-

тата/ 

дипло- 

ма 

Сум 

ма бал 

лов по 

5-ти 

пред 

метам 

Время подачи 

заявления 

1.  131Т Белоцерковский Анатолий Евгеньевич 5,0000 25 12.07.23(09-25) 

2.  21Т Корольков Степан Алексеевич 4,9474 25 30.06.23(10-50) 

3.  16Т Магомедов Магомед Ахмедович 4,9444 23 29.06.23(10-55) 

4.  156Т Велиев Шамиль Руфетович 4,8889 22 19.07.23(10-05) 

5.  150Т Мамедбеков Мурад Заурович 4,8889 21 17.07.23(10-55) 

6.  61Т Мануилов Никита Константинович 4,7895 21 03.07.23(11-45) 

7.  8Т Смирнов Илья Евгеньевич 4,7778 23 20.06.23(14-35) 

8.  158Т Касуев Заурбек Газимагомедович 4,7368 23 20.07.23(10-10) 

9.  168Т Ильин Сергей Юрьевич 4,7222 21 25.07.23(14-35) 

10.  173Т Казуб Кирилл Сегеевич 4,6842 24 11.08.23(14-00) 

11.  36Т Скворцов Константин Павлович 4,6316 21 01.07.23(10-40) 

12.  60Т Кузьменко Иван Александрович 4,6316 21 03.07.23(11-40) 

13.  159ТЭ Шевченко Данил Максимович 4,6316 21 17.07.23(15-30) 

14.  49Т Некрашенко Максим Игоревич 4,5789 19 03.07.23(09-45) 

15.  160ТЭ Ефимов Егор Дмитриевич 4,5295 22 20.07.23(14-40) 

16.  47Т Суматохин Александр Витальевич 4,5263 22 03.07.23(09-20) 

17.  37Т Плетинь Иван Романович 4,5263 21 01.07.23(10-50) 

18.  166Т Крылов Григорий Михайлович 4,5000 22 24.07.23(13-35) 

19.  88Т Пищугин Марат Ильдарович 4,5000 21 04.07.23(14-40) 



2 
 

 
 

20.  139Т Алавдинов Рамазан Шакирович 4,4762 21 12.07.23(15-40) 

21.  76Т Парсегов Семен Вадимович 4,4737 21 04.07.23(09-35) 

22.  96Т Белоус Никита Вячеславович 4,4737 21 05.07.23(13-40) 

23.  136Т Щербаков Андрей Васильевич 4,4737 20 12.07.23(12-50) 

24.  172Т Фурсов Вадим Витальевич 4,4737 20 07.08.23(13-00) 

25.  165Т Касуев Кабил Газимагомедович 4,4444 23 24.07.23(12-00) 

26.  105Т Симонина Дарья Владиславовна 4,4444 21 06.07.23(10-35) 

27.  25Т Разиньков Богдан Владимирович 4,4211 20 30.06.23(13-50) 

28.  78Т Хохлачев Дмитрий Александрович 4,4211 20 04.07.23(11-30) 

29.  75ТЭ Радченко Дмитрий Алексеевич 4,3684 21 03.07.23(15-25) 

30.  89Т Оленников Сергей Сергеевич 4,3684 19 04.07.23(14-45) 

31.  116Т Грохотов Игорь Владимирович 4,3684 19 08.07.23(10-35) 

32.  137ТЭ Уваров Александр Романович 4,3333 21 12.07.23(14-00) 

33.  140ТЭ Кундриков Никита Алексеевич 4,3333 19 13.07.23(10-10) 

34.  161Т ПерепёлкинАнатолий Юрьевич 4,3158 21 21.07.23(09-15) 

35.  80Т Ульянов Дмитрий Вадимович 4,3158 20 04.07.23(12-05) 

36.  112Т Фролков Тимофей Игоревич 4,3158 20 07.07.23(11-55) 

37.  83Т Гуськов Денис Сергеевич 4,3158 18 04.07.23(13-30) 

38.  134ТЭ Вязакин Егор Сергеевич 4,3000 20 12.07.23(11-45) 

39.  120Т Крыжановский Данил Александрович 4,3000 18 08.07.23(11-25) 

40.  71ТС Рябцев Евгений Витальевич 4,2941 19 03.07.23(13-45) 

41.  23Т Винников Роман Александрович 4,2778 19 30.06.23(12-30) 

42.  27Т Аверьянов Руслан Андреевич 4,2778 18 30.06.23(14-10) 

43.  87Т Карачевцев Егор Васильевич 4,2632 21 04.07.23(14-35) 

44.  10Т Горобец Евгений Александрович 4,2632 20 23.06.23(11-50) 

45.  57Т Черковский Сергей Александрович 4,2632 20 03.07.23(11-20) 

46.  175Т Бойков Данил Александрович 4,2632 20 14.08.23(12-15) 

47.  15Т Авакянц Максим Викторович 4,2500 22 28.06.23(12-50) 

48.  65Т Звенигородский Евгений Андреевич 4,2500 21 03.07.23(12-35) 

49.  151ТЭ Шафоростов Владислав Александрович 4,2500 20 17.07.23(12-50) 

50.  171ТЭС Григорьев Алексей Анатольевич 4,2353 20 04.08.23(10-10) 

 

Специальность 23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте (по 

видам)» на базе 9 классов 

 

№ 

п/п 
Рег. № Ф.И.О. 

Ср. балл 

аттеста-

та/ 

дипло- 

ма 

Сум 

ма бал 

лов по 

5-ти 

пред 

метам 

Время подачи 

заявления 

1.  29Э Честных Нелли Егоровна 5,0000 25 01.07.23(10-35) 

2.  78Э Щёголев Михаил Александрович 5,0000 25 05.07.23(13-15) 

3.  64Э Демьян Диана Дмитриевна 4,9474 23 04.07.23(14-15) 

4.  87Э Лосева Елизавета Олеговна 4,9474 23 06.07.23(14-55) 

5.  76Э Кравцова Елизавета Дмитриевна 4,7875 24 05.07.23(12-10) 

6.  154Э Пенечко Арина Дмитриевна 4,7647 22 14.07.23(10-30) 

7.  70 Э Алимпьева Дарья Дмитриевна 4,7368 22 05.07.23(09-00) 

8.  28Э Бонопартова Елизавета Владиславовна 4,7368 21 01.07.23(09-20) 



3 
 

 
 

9.  234Э Клименко Даниил Николаевич 4,6667 23 08.07.23(11-55) 

10.  125Э Тумко Никита Игоревич 4,6500 22 11.07.23(14-00) 

11.  53Э Белая Анастасия Анатольевна 4,6471 22 04.07.23(10-00) 

12.  221Э Ушакова Алина Геннадьевна 4,6250 23 29.07.23(10-55) 

13.  223Э Пятко Дарья Евгеньевна 4,6250 22 31.07.23(10-35) 

14.  206Э Куприенко Егор Николаевич 4,6111 21 22.07.23(09-40) 

15.  120Э Горбенко Виктория Альбертовна 4,5789 22 11.07.23(10-10) 

16.  65Э Ющенко Арсений Андреевич 4,5789 21 04.07.23(14-20) 

17.  118Э Буханцева Татьяна Игоревна 4,5556 20 11.07.23(09-35) 

18.  243Э Буняева Лидия Викторовна 4,5556 20 14.08.23(14-30) 

19.  101Э Абдулатипов Рустам Абдулаевич 4,5294 21 08.07.23(09-35) 

20.  229Э Буканов Егор Юрьевич 4,5263 22 03.08.23(10-19) 

21.  184Э Соборев Георгий Иванович 4,5263 21 19.07.23(09-50) 

22.  238Э Михайлова Валерия Максимовна 4,5263 21 09.08.23(11-01) 

23.  209Э Полстянкин Кирилл Михайлович 4,5000 21 22.07.23(12-10) 

24.  192Э Симоненко Анастасия Витальевна 4,4211 22 20.07.23(14-00) 

25.  12Э Кануников Василий Евгеньевич 4,4211 21 23.06.23(10-00) 

26.  17Э Тумасова Дарья Алексеевна 4,4211 21 28.06.23(12-30) 

27.  24Э Литвиненко Софья Руслановна 4,4211 21 30.06.23(14-25) 

28.  30Э Хвалюн Виктория Дмитриевна 4,4211 21 01.07.23(11-20) 

29.  137Э Пшеничный Никита Романович 4,4211 21 12.07.23(13-50) 

30.  149ЭБ Сучилина Мария Юрьевна 4,4211 21 13.07.23(14-15) 

31.  158Э Дмитрян Вероника Витальевна  4,4211 20 14.07.23(12-20) 

32.  112Э Шлеверда Анастасия Алексеевна 4,4211 19 08.07.23(14-10) 

33.  42Э Ерыженский Матвей Алексеевич 4,4000 20 03.07.23(12-00) 

34.  185Э Степаненкова Кира Анатольевна 4,3889 18 19.07.23(11-40) 

35.  159Э Захарова Анна Евгеньевна 4,3684 19 15.08.23(13-30) 

36.  77Э Кужелев Георгий Андреевич 4,3333 21 05.07.23(13-20) 

37.  174Э Воскабоев Владимир Евгеньевич 4,3333 20 17.07.23(14-10) 

38.  218Э Мамедова Анна Борисовна 4,3333 18 27.07.23(09-15) 

39.  55Э Кононенко Диана Вячеславовна 4,3158 20 04.07.23(10-20) 

40.  157Э Дмитрян Виктория Витальевна 4,3158 20 14.07.23(12-15) 

41.  199ЭТ Григорян Карен Валерьевич 4,3158 20 21.07.23(10-40) 

42.  225Э Ужуев Никита Романович 4,3158 20 31.07.23(13-30) 

43.  10Э Ручка Егор Александрович 4,3125 20 19.06.23(15-00) 

44.  100Э Мельниченко Алиса Кирилловна 4,2778 20 08.07.23(09-20) 

45.  105Э Строгая Анастасия Александровна 4,2632 20 10.07.23(09-35) 

46.  186Э Ковалева Мария Вячеславовна 4,2632 20 19.07.23(15-00) 

47.  93ЭТ Пивень Андрей Алексеевич 4,2632 18 07.07.23(11-10) 

48.  237Э Щербакова Алина Васильевна 4,2632 17 08.08.23(09-30) 

49.  180Э Мануйлов Алексей Игоревич 4,2600 20 18.07.23(11-35) 

50.  68ЭТ Приходьков Кирилл Александрович 4,2500 18 04.07.23(14-30) 

51.  54ТЭ Хоманенко Иван Романович 4,2222 20 03.07.23(10-55) 

52.  142ТЭС Шапранов Арсений Сергеевич 4,2222 18 13.07.23(14-45) 

53.  213Э Дидык Максим Николаевич 4,2105 21 25.07.23(12-45) 

54.  103ТЭ Балаян Григорий Арманович 4,2105 20 06.07.23(10-15) 

55.  91Э Петин Никита Александрович 4,2105 20 07.07.23(10-50) 

56.  124Э Савенко Илья Юрьевич 4,2105 20 11.07.23(12-55) 

57.  178Э Антипин Никита Владимирович 4,2105 20 18.07.23(10-50) 

58.  118ТЭ Петровский Кирилл Алексеевич 4,2105 19 08.07.23(11-00) 

59.  127ТЭ Жаровня Максим Олегович 4,2105 19 10.07.23(11-00) 



4 
 

 
 

60.  222Э Мармузова Софья Максимовна 4,2105 19 27.07.23(11-35) 

61.  73Э Кадырова Виктория Сергеевна 4,2105 18 05.07.23(09-45) 

62.  150ЭБ Жидоморова Алина Юрьевна 4,2105 18 13.07.23(14-30) 

63.  148ТЭ Хачатрян Армен Варданович 4,2105 18 17.07.23(09-50) 

64.  244ЭС Студеникин Валерий Олегович 4,2105 17 15.08.23(09-50) 

65.  162ЭБ Исаченко Ксения Максимовна 4,1875 19 14.07.23(14-15) 

66.  81Э Левченко Александр Сергеевич 4,1875 18 06.07.23(11-10) 

67.  235Э Угленко Арсений Игоревич 4,1765 21 07.08.23(13-30) 

68.  135ТЭ Григорьев Даниил Александрович 4,1765 20 12.07.23(12-20) 

69.  115ТЭ Перевозников Иван Денисович 4,1667 19 08.07.23(10-15) 

70.  224ЭБС Самофалова Софья Дмитриевна 4,1667 18 31.07.23(11-55) 

71.  198Э Силаев Владимир Сергеевич  4,1667 17 21.07.23(09-50) 

72.  67ЭБ Чуб Ирина Андреевна 4,1579 18 04.07.23(14-50) 

73.  79ЭТС Колганов Дмитрий Васильевич 4,1579 18 06.07.23(09-40) 

74.  109ТЭС Гакеев Илья Вадимович 4,1579 18 07.07.23(09-30) 

75.  228ЭБ Макеева Марина Владимировна 4,1579 18 01.08.23(14-50) 

 

Специальность 43.02.06 «Сервис на транспорте (по видам транспорта)» 

 на базе 9 классов 

 

№ 

п/п 
Рег. № Ф.И.О. 

Ср. балл 

аттеста- 

та/ 

дипло- 

ма/ 

Сум 

ма бал 

лов по 

5-ти 

пред 

метам  

Время подачи 

заявления 

1.  83С Латынина Анна Вячеславовна 5,0000 25 27.07.23(11-35) 

2.  105С Верведа Константин Константинович 4,4444 19 15.08.23(11-55) 

3.  90С Фомочкина Анастасия Алексеевна 4,3889 20 31.07.23(11-45) 

4.  89СБ Холоденко Валерия Владимировна 4,3684 18 31.07.23(11-40) 

5.  121ЭС Шнуренко Лолита Владиславовна 4,2105 18 11.07.23(11-15) 

6.  142ЭС Кучера Валерий Александрович 4,1579 18 12.07.23(15-15) 

7.  241ЭС Губушкин Никита Владимирович 4,1579 16 14.08.23(11-10) 

8.  161ЭС Довженко Александр Александрович 4,1500 20 14.07.23(14-10) 

9.  73БС Якушин Владимир Евгеньевич 4,1176 17 31.07.23(11-10) 

10.  90ЭС Жилин Кирилл Романович 4,1111 19 07.07.23(10-15) 

11.  102С Васильев Антон Михайлович 4,1111 19 14.08.23()12-25 

12.  239ЭБС Бойко Анастасия Вячеславовна 4,1111 18 10.08.23(11-07) 

13.  230ЭС Дашенко Яна Ивановна 4,1053 22 03.08.23(10-47) 

14.  56ТЭС Клейменов Владислав Игоревич 4,1053 19 03.07.23(11-15) 

15.  77СЭ Тихонова Юлия Евгеньевна 4,1053 18 01.08.23(11-40) 

16.  2ЭБС Юркина Любовь Николаевна 4,1053 17 16.06.23(09-50) 

17.  49С Елизарова Мария Александровна 4,1053 17 12.07.23(13-35) 

18.  81СЭ Тукмаметова Валерия Зауровна 4,1053 17 26.07.23(14-20) 

19.  45ЭС Терещенко Екатерина Александровна 4,0625 19 03.07.23(13-35) 

20.  153ЭС Стрельцов Илья Алексеевич 4,0625 18 14.07.23(09-40) 

21.  37ЭБС Черкасова Александра Романовна 4,0588 17 03.07.23(11-10) 

22.  46ТЭ Сайкович Кристина Александровна 4,0556 18 03.07.23(09-10) 

23.  113ТЭС Джелаухян Кирилл Романович 4,0556 18 07.07.23(14-00) 



5 
 

 
 

24.  212ЭС Полунин Данила Александрович 4,0556 18 25.07.23(12-00) 

25.  214ЭС Полетаев Марк Анатольевич 4,0556 18 25.07.23(14-30) 

 

Специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

на базе 9 классов 

 

№ 

п/п 

Рег. 

№ 
Ф.И.О. 

Ср. балл 

аттеста 

та/ 

дипло- 

ма 

Сумма 

баллов 

по 5-ти 

пред 

метам 

Время подачи 

заявления 

1.  54Б Смородина Екатерина Валентиновна 4,7000 24 18.07.23(12-15) 

2.  11Б  Павлова Софья Сергеевна 4,6842 21 03.07.23(12-55) 

3.  76БЭ Шабанова Анастасия Георгиевна 4,6000 24 31.07.23(14-45) 

4.  81Б Кучина Анна Андреевна 4,5789 22 07.08.23(11-45) 

5.  16Б Беликова Карина Николаевна 4,5263 21 04.07.23(14-00) 

6.  55БЭ Чернова Анастасия Романовна 4,4211 20 18.07.23(12-35) 

7.  63Б Новицкая Вероника Алексеевна 4,4000 21 24.07.23(13-50) 

8.  14Б Стецюк Анжелика Евгеньевна 4,3750 20 04.07.23(11-55) 

9.  67Б Мисяков Евгений Геннадьевич 4,3684 20 26.07.23(13-35) 

10.  70Б Поцелуй Елизавета Михайловна 4,3684 18 29.07.23(10-30) 

11.  65Б Чижова Дарья Сергеевна 4,3500 21 25.07.23(14-20) 

12.  79Б Фурсенко Вероника Игоревна 4,3478 21 02.08.23(12-40) 

13.  26Б Барабашова Анна Валерьевна 4,3158 21 08.07.23(10-00) 

14.  27Б Часник Виктория Степановна 4,3158 20 08.07.23(10-45) 

15.  40БС Музаева Тамила Лёмовна 4,3000 19 13.07.23(14-10) 

16.  72Б Корниенко Арсений Алексеевич 4,2632 21 31.07.23(11-00) 

17.  68Б Маликова Алиса Николаевна 4,2632 20 27.07.23(09-50) 

18.  24Б Островной Данила Алексеевич 4,2632 18 07.07.23(12-30) 

19.  38Б Вьюгова Алёна Андреевна 4,2222 18 12.07.23(12-15) 

20.  43Б Чернышова Олеся Владимировна 4,2105 21 13.07.23(15-35) 

21.  82Б Плетнева Карина Равшановна 4,2000 19 09.09.23(14-35) 

22.  37Б Молчанова Ксения Александровна 4,1765 17 12.07.23(11-35) 

23.  15Б Маламагомедова Динара Султанбеговна 4,1579 18 04.07.23(13-40) 

24.  4БЭ Захарова Анастасия Владимировна 4,1429 21 16.06.23(14-40) 

25.  201ЭБ Линник Виктория Александровна 4,1250 18 21.07.23(12-56) 

 

Специальность 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 

систем и агрегатов автомобилей» на базе 11 классов 

 

№ 

п/

п 

Рег. № Ф.И.О. 

Ср. 

балл 

аттестат

а/ 

дипло- 

ма/ 

Сумма 

баллов 

по 5-ти 

пред 

метам 

Время подачи 

заявления 

1.  46Та Неженец Егор Алексеевич 5,0000 25 31.07.23(12-15) 

2.  25Та  Мамедбеков Фарид Заурович 4,9000 23 13.07.23(16-00) 



6 
 

 
 

3.  26Та Муталиев Мухаммед-Али Юсупович 4,8824 25 14.07.23(11-30) 

4.  50Та Рамазанов Ренат Русланович 4,8824 25 07.08.23(13-55) 

5.  1Та Мисик Дмитрий Владимирович 4,7692 24 20.06.23(09-30) 

6.  14Та  Туголуков Андрей Романович 4,6471 17 04.07.23(09-20) 

7.  13Та Ситников Ренат Маратович 4,6111 21 04.07.23(12-00) 

8.  52Та Мураджабов Муродуллох Абдуллоджонович 4,5000 21 11.08.23(15-50) 

9.  17Та Томилин Даниил Дмитриевич 4,4706 21 03.07.23(12-25) 

10.  5Та Сидоренко Виталий Юрьевич 4,4444 21 27.06.23(09-45) 

11.  7Та Попович Валерий Евгеньевич 4,4000 16 29.06.23(10-40) 

12.  18Та Климов Сергей Владимирович 4,3889 21 19.06.23(14-00) 

13.  24Та Слабинский Дмитрий Александрович 4,3125 20 13.07.23(12-00) 

14.  40Та Васильев Даниил Павлович 4,2857 20 27.07.23(09-45) 

15.  29Та Малышев Данил Денисович 4,2778 21 17.07.23(14-55) 

16.  43Та Збраилов Дмитрий Сергеевич 4,2778 21 28.07.23(10-30) 

17.  45Та Соседкин Владислав Дмитриевич 4,2353 21 31.07.23(12-00) 

18.  31Та Ибрагимов Бориш Шамилович 4,2222 20 20.07.23(12-00) 

19.  6Та Савенко Владислав Алексеевич 4,2105 20 27.06.23(15-35) 

20.  49Та Чередняков Данил Витальевич 4,2000 18 07.08.23(09-35) 

21.  36Та Нурмагомедов Казимагомед Тимурович 4,1768 18 25.07.23(15-00) 

22.  32Та Рамазанов Расул Абдулхаликаович 4,1667 16 24.07.23(12-10) 

23.  33Та Чумаченко Ульян Иванович 4,1333 18 24.07.23(14-05) 

24.  53Та Горстка Артём Васильевич 4,1176 20 15.08.23(09-00) 

25.  44Та Данилов Никита Андреевич 4,0625 18 28.07.23(11-00) 

 

2. Зачислить в число студентов ГБПОУ РО «РАТК» с 01.09.2023 года на очное 

отделение поступивших на обучение по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих абитуриентов:  

Специальность 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 

систем и агрегатов автомобилей» на базе 9 классов  

 

№ п/п Рег. № Ф.И.О. 

Ср. 

балл 

аттес-

тата/ 

дипло- 

ма 

Сум 

ма бал 

лов по 

5-ти 

пред 

метам 

Время подачи 

заявления 

1.  1Т Лазарев Кирилл Павлович 3,7647 18 16.06.23(10-25) 

2.  2Т Солдатов Вадим Витальевич 3,7368 17 16.06.23(10-55) 

3.  4Т Ус Данил Александрович 3,5789 16 19.06.23(13-50) 

4.  9Т Артеменко Михаил Александрович 3,4737 16 21.06.23(14-30) 

5.  12Т Мелаев Илья Александрович 3,8947 21 26.06.23(10-20) 

6.  14Т Тихонов Артём Сергеевич 3,8500 17 28.06.23(12-10) 

7.  17ТСЭ Збарский Алексей Константинович 3,7368 17 29.06.23(14-20) 

8.  19Т Лебедев Владимир Витальевич 3,7000 16 30.06.23(09-35) 

9.  20Т  Шагинов Андрей Александрович 3,3500 16 30.06.23(10-30) 

10.  28Т Болдырев Владислав Александрович 3,6667 16 30.06.23(14-20) 

11.  18Т Немтинов Егор Игоревич 3,4118 16 30.06.23(09-10) 

12.  44Т Костин Максим Сергеевич 3,6667 17 01.07.23(11-45) 

13.  39Т Сухарев Алексей Романович 3,9444 16 01.07.23(11-05) 



7 
 

 
 

14.  40Т Фесенко Александр Владимирович 3,9474 17 01.07.23(11-15) 

15.  31Т Коршунов Александр Александрович 3,4500 16 30.06.23(14-35) 

16.  32Т Игнатенко Никита Андреевич 3,8824 19 01.07.23(09-40) 

17.  55Т Козменко Артём Сергеевич 3,9474 18 03.07.23(11-05) 

18.  59Т Ерин Евгений Михайлович 3,8333 15 03.07.23(11-35) 

19.  58Т Гринько Даниил Николаевич 3,6842 16 03.07.23(11-25) 

20.  62Т Каспаров Илья Петрович 3,4375 17 03.07.23(12-10) 

21.  45Т Юсупов Руслан Бесланович 3,2632 16 03.07.23(09-05) 

22.  67Т Сунгуртян Геворк Геворкович 3,9500 18 03.07.23(12-50) 

23.  33Т Гладков Алексей Александрович 3,6471 16 01.07.23(09-50) 

24.  38Т  Чернов Роман Сергеевич 3,4706 15 01.07.23(10-55) 

25.  72ТЭ Стрыгин Андрей Вячеславович 3,5789 16 03.07.23(13-50) 

26.  106Т Макаров Александр Леонидович 3,4444 15 06.07.23(11-05) 

27.  85Т Золотарёв Виталий Алексеевич 3,4737 17 04.07.23(13-50) 

28.  104Т Калашников Максим Андреевич 3,7368 17 06.07.23(10-20) 

29.  82Т Магафуров Глеб Тимурович 3,6667 17 04.07.23(12-45) 

30.  51ТЭ Савельев Мирон Алексеевич 3,5789 16 03.07.23(10-40) 

31.  122Т Веклич Илья Александрович  3,8333 17 08.07.23(11-45) 

32.  124Т Наметышев Максим Андреевич 4,0000 19 10.07.23(09-45) 

33.  128Т Дрямов Никита Олегович 3,8125 18 10.07.23(11-35) 

34.  129Т Шукшин Максим Алексеевич 3,4211 15 10.07.23(14-05) 

35.  130Т Корниенко Даниил Сергеевич 3,5000 16 11.07.23(14-10) 

36.  132Т Локтев Дмитрий Александрович 3,8421 17 12.07.23(10-20) 

37.  117Т Иванцов Павел Давидович  3,6111 16 08.07.23(10-55) 

38.  143ТЭ Водолазский Александр Николаевич 3,7000 15 13.07.23(16-10) 

39.  70Т Силенко Руслан Аликович 3,6500 17 03.07.23(13-40) 

40.  93Т Куклин Андрей Павлович 3,8889 18 05.07.23(10-30) 

41.  50Т Козлов Тимофей Викторович 3,5789 16 03.07.23(10-25) 

42.  97Т Попов Никита Сергеевич 3,5500 15 05.07.23(14-05) 

43.  95Т Гукасян Андрей Хукасович 3,3333 15 05.07.23(11-05) 

44.  98Т Фальчик Владислав Сергеевич 3,3684 16 05.07.23(15-20) 

45.  155Т Шангин Иван Юрьевич 3,3684 15 19.07.23(10-00) 

46.  11Т Данилейко Роман Максимович 4,0000 18 23.06.23(14-45) 

47.  164ТЭС Афанасов Никита Иванович 3,5625 17 24.07.23(11-30) 

48.  3Т Сендюк Глеб Сергеевич 4,0000 20 19.06.23(09-40) 

49.  26Т Кузьменко Евгений Сергеевич 3,8947 18 30.06.23(14-05) 

50.  141ТЭ Рахмаев Михаил Александрович  3,4737 16 13.07.23(12-55) 

51.  64Т Сердюченко Никита Владимирович 4,1579 19 03.07.23(12-30) 

52.  29ТЭ Василищенко Ярослав Николаевич 4,0556 19 30.06.23(14-35) 

53.  144Т Терновой Роман Данилович 4,1256 19 14.07.23(13-40) 

54.  53Т Долгополов Владислав Евгеньевич 3,8947 16 03.07.23(10-50) 

55.  22ТЭС Белаенко Кирилл Николаевич 4,0000 17 30.06.23(11-40) 

 

Специальность 23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте (по 

видам)» на базе 9 классов на коммерческой основе 

 

№ п/п Рег. № Ф.И.О. 

Ср. 

балл 

аттеста

Сум 

ма 

бал 

Время подачи 

заявления 



8 
 

 
 

-та/ 

дипло- 

ма 

лов 

по 5-

ти 

пред 

метам  

1.  13Э Корбут Андрей Иванович 3,4211 15 26.06.23(10-50) 

2.  15Э Пушкарева Дарья Александровна 3,6842 17 27.06.23(13-30) 

3.  21Э Спиридонов Даниил Сергеевич 3,4000 16 29.06.23(15-20) 

4.  27Э Бидерс Максим Владимирович 3,5263 16 01.07.23(09-10) 

5.  40Э Флюстунов Иван Алексеевич 3,9474 17 03.07.23(11-30) 

6.  72Э Мельников Степан Константинович 3,3684 15 05.07.23(09-35) 

7.  41Э Деменкова Арина Алексеевна 3,7895 18 03.07.23(11-50) 

8.  116ЭС Измайлова Диана Джамалейловна 3,7222 17 10.07.23(14-45) 

9.  117Э Коробейник Артём Анатольевич 3,6875 17 11.07.23(09-25) 

10.  133Э Хван Артур Сергеевич 3,8947 18 12.07.23(11-50) 

11.  4Э Еремеева Яна Денисовна 3,7895 17 16.06.23(10-15) 

12.  156Э Кравцов Андрей Сергеевич 3,4500 16 14.07.23(11-20) 

13.  164Э Лазарченко Даниил Александрович 3,2500 15 15.07.23(09-20) 

14.  11Э Панченко Глеб Никитович 3,5789 17 20.06.23(11-00) 

15.  173Э Солодникова Варвара Вениаминовна 3,5000 17 17.07.23(12-55) 

16.  193Э Мартыненко Ева Евгеньевна 3,7500 16 20.07.23(14-30) 

17.  190Э Шевченко Александр Романович 3,7368 18 20.07.23(12-05) 

18.  43ТЭ Поздин Артем Дмитриевич  3,8421 17 01.07.23(11-40) 

19.  22Э Трофименко Денис Александрович 3,8824 17 03.07.23(14-00) 

20.  210Э Васильева Анна Вячеславовна 4,0556 17 24.07.23(10-55) 

21.  160Э Миклашевский Сергей Анатольевич 3,6316 17 14.07.23(14-00) 

22.  143Э Попова София Васильевна 3,7895 16 12.07.23(15-25) 

23.  5БЭ Хартиян София Владимировна 3,8947 16 19.06.23(11-35) 

24.  35ТЭС Калиниченко Севастьян Романович 4,0000 17 01.07.23(10-25) 

25.  59СЭ Андрющенкова Ксения Андреевна 3,9500 17 18.07.23(14-40) 

26.  191Э Доманова Александра Олеговна 4,0588 19 20.07.23(12-25) 

27.  1ЭБС Новосёлова Виктория Владимировна 4,0000 17 16.06.23(09-42) 

28.  96СЭ Брюханова Арина Сергеевна 4,0000 18 09.07.23(12-40) 

 

 

Специальность 43.02.06 «Сервис на транспорте (по видам транспорта)» 

 на базе 9 классов на коммерческой основе 

№ п/п Рег. № Ф.И.О. 

Ср. балл 

аттестата/ 

дипло- 

ма 

Сум 

ма бал 

лов по 

5-ти 

пред 

метам  

Время подачи 

заявления 

1.  4С Петросян Саркис Артурович 3,5263 16 22.06.23(11-20) 

2.  5С  Поленцов Дмитрий Алексеевич 3,6667 17 22.06.23(13-55) 

3.  14С Смиянов Александр Владимирович 3,6316 16 01.07.23(10-00) 

4.  1С Кохановская Дарья Николаевна 3,5489 16 16.06.23(13-55)  

5.  49ТБС Амонов Михаил Рустамович 3,2105 16 15.07.23(10-30) 

6.  53С Кравченко Даниил Максимович 3,4500 15 17.07.23(12-40) 



9 
 

 
 

7.  55С Калинин Илья Евгеньевич 3,5500 17 18.07.23(10-15) 

8.  58С Гашимов Ямил Шамилович 3,5800 17 18.07.23(12-30) 

9.  54С Ленский Данил Дмитриевич 3,5800 16 18.07.23(09-50) 

10.  60С Максименко Даниил Дмитриевич 3,3529 15 19.07.23(13-30) 

11.  71С Нестеренко Ярослав Александрович 3,5500 16 24.7.23(11-45) 

12.  69С Белый Кирилл Дмитриевич 3,4211 16 22.07.23(11-50) 

13.  80СЭ Амбалов Константин Владимирович 3,7500 16 26.07.23(13-40) 

14.  84С Меринова Вероника Романовна 3,5000 16 28.07.23(11-40) 

15.  88С Цветков Роман Олегович 3,7222 18 31.07.23(11-30) 

16.  51С Шабаев Данил Денисович 3,5263 16 13.07.23(10-15) 

17.  33БС Ляшенко Анастасия Александровна 3,4737 16 11.07.23(12-45) 

18.  82С Хорошилов Владимир Иванович 3,7222 16 07.08.23(11-10) 

19.  96ЭС Мурашова Елизавета Михайловна 3,8235 16 07.07.23(11-50) 

20.  73С Крылов Никита Михайлович 3,9474 19 24.07.23(13-30) 

21.  17С Лукашевич София Валентиновна 3,9474 17 03.07.23(12-15) 

22.  18С Ивахненко Валерия Константиновна 3,9474 17 03.07.23(12-20) 

23.  113ЭС Фадеев Алексей Витальевич 4,0000 17 10.07.23(14-15) 

 

 

Специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)» на 

базе 9 классов на коммерческой основе 

 

№ п/п 
Рег. 

№ 
Ф.И.О. 

Ср. балл 

аттеста- 

та/ 

дипло- 

ма 

Сум 

ма бал 

лов по 5-ти 

пред 

метам 

Время подачи 

заявления 

1.  7Б Безрида Софья Петровна 3,5789 16 27.06.23(12-50) 

 

Специальность 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 

систем и агрегатов автомобилей» на базе 11 классов на коммерческой основе 

 

№ п/п Рег. № Ф.И.О. 

Ср. балл 

аттестата/ 

дипло- 

ма 

Сум 

ма бал 

лов по 

5-ти 

пред 

метам  

Время подачи 

заявления 

1.  10Та Кравцов Даниил Сергеевич 4,0000 19 04.07.23(10-25) 

 

3. Зачислить в число студентов ГБПОУ РО «РАТК» с 01.09.2023 на заочное 

отделение поступивших на обучение за счет средств областного бюджета 

следующих абитуриентов: 

 

Специальность 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 

систем и агрегатов автомобилей»   

 
 Рег. № Ф.И.О. Ср. Сум Время подачи 



10 
 

 
 

балл 

аттеста

та/ 

дипло- 

ма/ 

ма бал 

лов по 

5-ти 

пред 

метам 

заявления 

1.  15Тз Ким Юрий Анатольевич 4,3889 20 10.08.23(11-50) 

2.  1Тз Петрика Андрей Владимирович 4,1765 20 22.06.23(09-10) 

3.  10Тз Кукурека Сергей Владимирович 4,1765 20 07.08.23(09-45) 

4.  14Тз Евтушенко Петр Александрович 4,0000 20 10.08.23(11-35) 

5.  18Тз Мартынов Семён Анатольевич 3,8824 16 14.08.23(10-40) 

6.  6Тз Ким Марк Юрьевич 3,8421 14 01.08.23(09-30) 

7.  17Тз Меринов Василий Николаевич 3,7857 20 14.08.23(10-30) 

8.  11Тз Марченко Александр Валерьевич 3,7059 20 08.08.23(09-15) 

9.  8Тз Пономаренко Татьяна Владимировна 3,6667 17 03.08.23(14-05) 

10.  12Тз Мишутушкин Михаил Валерьевич 3,6000 16 09.08.23(12-15) 

11.  4ТзЭз Грабовский Вячеслав Максимович 3,5714 16 10.07.23(14-25) 

12.  9Тз Платов Магомед Зияутдинович 3,5263 15 04.08.23(13-00) 

13.  16Тз Мирзоян Хачатур Сейранович 3,4736 16 10.08.23(15-40) 

14.  5Тз Андоньян Сергей Егорович  3,4706 16 31.07.23(11-20) 

15.  19Тз Бибиков Алексей Андреевич 3,4375 15 15.08.23(09-50) 

 

 

Специальность 23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте 

(по видам)» на заочное отделение 

 

№ 

п/п 
Рег. № Ф.И.О. 

Ср. 

балл 

аттеста-

та/ 

дипло- 

ма 

Сумма 

баллов 

по 5-ти 

пред 

метам 

Время подачи 

заявления 

1.  10Эз Чунтулов Артём Андреевич 4,7000 23 22.07.23(11-45) 

2.  20Эз Бабахян Татьяна Саркисовна 4,6316 24 14.08.23(09-200 

3.  18Эз Трушкин Анатолий Матвеевич 4,5625 20 10.08.23(10-10) 

4.  4Эз Мартиросян Георгий Рубенович 4,5294 19 29.06.23(10-10) 

5.  2Эз Рогачева Ирина Николаевна 4,5172 21 22.06.23(09-00) 

6.  13Эз Андоньян Анна Александровна 4,5000 20 31.07.23(11-05) 

7.  1Эз Брыжко Наталья Ивановна 4,3125 14 19.06.23(11-45) 

8.  21Эз Мотуз Ирина Вячеславовна 4,2000 21 14.08.21(13-00) 

9.  12Эз Зуева Диана Геннадьевна 4,1111 21 28.07.23(11-10) 

10.  17Эз Сиденко Артем Сергеевич 4,0667 20 09.08.23(13-50) 

11.  3Эз Пономаренко Станислав Владимирович 3,8824 19 26.06.23(14-00) 

12.  11Эз Мищенко Сергей Владимирович 3,4418 16 25.07.23(09-50) 

13.  7Эз Студенский Сергей Викторович 3,3889 16 11.07.23(11-35) 

14.  14Эз Евсеев Виктор Викторович 3,3529 17 09.08.23 (11-25) 

15.  16Эз Бурлуцкий Александр Петрович 3,2666 15 09.08.23(12-15) 

 

 



11 
 

 
 

4. Зачислить в число студентов ГБПОУ РО «РАТК» с 01.09.2023 года на 

очное отделение поступивших на обучение за счет средств областного 

бюджета следующих абитуриентов: 

Профессия 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию 

 автомобилей» на базе 9 классов 

 

№ 

п/п 

Рег. 

№ 
Ф.И.О. 

Ср. балл 

аттестата/ 

диплома 

Сумма 

баллов 

по 5-ти 

предмет

ам 

Время подачи 

заявления 

1.  8Р Таранухин Александр Алексеевич 4,4210 20 05.07.2023 (10-36) 

2.  56Р Аракелян  Кирилл Варданович 4,4210 19 24.07.2023 (15-45) 

3.  21Р Маковский Александр Евгеньевич  4,0000 18 11.07.2023 (11-24) 

4.  74Р Марков Ярослав Константинович 4,0000 16 15.08.2023 (12-45) 

5.  26Р Фетисов  Максим  Евгеньевич  3,8421 16 12.07.2023 (14-08) 

6.  57Р Шумаков Даниил Игоревич 3,8333 17 25.07.2023 (10-00) 

7.  2Р Грицына  Алексей Алимович 3,7777 18 03.07.2023 (11-59) 

8.  52Р Высоцкий  Марк Борисович 3,7777 17 21.07.2023 (13-15) 

9.  69Р РРолдугин Семен Русланович 3,7368 16 09.08.2023 (9-00) 

10.  4Р Краснолуцкий  Егор Иванович  3,7222 16 03.07.2023 (15-00) 

11.  68Р Никулин Владимир Владимирович 3,7222 15 08.08.2023 (13-28) 

12.  51Р Дикалов  Никита Юрьевич 3,6842 18 20.07.2023 (12-50 

13.  10Р Крамаренко Александр Александрович 3,6315 16 06.07.2023 (11-21) 

14.  29Р Иванов Максим Юрьевич 3,5789 16 13.07.2023 (13-15) 

15.  7Р Андрусенко  Вячеслав Викторович 3,5500 15 05.07.2023 (08-29) 

16.  16Р Попов Ярослав Витальевич 3,5263 16 10.07.2023 (10-58) 

17.  12Р Мащенский  Иван Алексеевич 3,5263 15 06.07.2023 (11-35) 

18.  28Р Щитов Дмитрий Николаевич 3,5263 15 13.07.2023 (12-30) 

19.  23Р Козлов Никита Вячеславович 3,5238 17 11.07.2023 (14-32) 

20.  50Р Строганов Вячеслав Евгеньевич 3,4736 16 21.07.2023 (12-35) 

21.  11Р Мащенский Даниил Алексеевич 3,4736 15 06.07.2023 (11-30) 

22.  19Р Старостенко Даниил Александрович 3,4705 16 11.07.2023 (09-48) 

23.  3Р Сафарян Вячеслав Ованесович 3,4444 15 03.07.2023 (13-24) 

24.  33Р Кучадзе Вахтанг Георгиевич 3,4210 16 14.07.2023 (08-34) 

25.  36Р Вислов  Захар Алексеевич 3,4210 15 17.07.2023 (09-30) 

 

Профессия 23.01.07 «Машинист крана (машинист)» на базе 9 классов 

 

№ 

п/п 

Рег. 

№ 
Ф.И.О. 

Ср. балл 

аттеста-

та/ 

диплома 

Сумма 

баллов 

по 5-ти 

предметам 

Время подачи 

заявления 

1.  60К Житренко Денис Александрович 4,0000 17 26.07.2023 (14-15) 

2.  65К Клевакин Иван Викторович 3,9500 20 02.08.2023 (11-27) 

3.  59К Соломатин  Сергей Алексеевич 3,8333 17 26.07.2023 (10-30) 

4.  66К Григорьев Кирилл Алексеевич 3,7894 18 10.08.2023 (14-30) 

5.  67К Егоров Денис Михайлович 3,7777 16 07.08.2023 (14-36) 

6.  42К Рычагов Владимир Алексеевич 3,7368 17 18.07.2023 (09-50) 



12 
 

 
 

7.  54К Летнев Дмитрий Иванович 3,6842 16 24.07.2023 (09-35) 

8.  44К Пермяков Алексей Петрович 3,6666 18 19.07.2023 (13-00) 

9.  31К Максудов Мунтасир Махтидонович 3,5789 15 13.07.2023 (14-08) 

10.  17К Черевиченко Евгений Константинович 3,5263 17 10.07.2023 (11-39) 

11.  30К Сериков Иван Алексеевич 3,5263 16 13.07.2023 (13-46) 

12.  32К Платонов Виталий Викторович 3,5263 16 13.07.2023 (15-03) 

13.  24К Зелов Иван Анатольевич 3,4736 16 12.07.2023 (10-39) 

14.  25К Михин Давыд Русланович 3,4736 16 12.07.2023 (13-46) 

15.  37К Чернов Никита Алексеевич 3,4736 15 17.07.2023 (11-00) 

16.  43К Лехнер Дмитрий Леонидович 3,4736 15 19.07.2023 (09-15) 

17.  27К Курбаков Александр Владимирович 3,4705 15 13.07.2023 (11-31) 

18.  18К Мироненко Богдан Дмитриевич 3,3684 16 10.07.2023 (12-19) 

19.  46К Бахчевников Илья Сергеевич 3,3333 16 19.07.2023 (15-05) 

20.   63К Шевченко Станислав Тарасович 3,3333 16 01.08.2023 (12-22) 

21.  62К Власюк Андрей Александрович 3,3157 15 31.07.2023 (14-35) 

22.  64К Родин Артем Анатольевич 3,3157 15 02.08.2023 (09-32) 

23.  70К Заднепровский Матвей Романович 3,3157 15 09.08.2023 (12-05) 

24.  71К Григорян Николай Артурович 3,2777 15 07.08.2023 (10-24) 

25.  47К Маврюков Данил Владимирович 3,2105 15 20.07.2023 (09-45) 

 

Профессия 23.01.06 «Машинист дорожных и строительных машин» 

 на базе 9 классов 

 

№ 

п/п 

Рег. 

№ 
Ф.И.О. 

Ср. 

балл 

аттеста

та/ 

дипло 

ма 

Сумма 

баллов 

по 5-ти 

предметам 

Время подачи 

заявления 

1.  73Д Линников Александр Александрович 3,8000 18 14.08.2023 (15-30) 

2.  14Д Бондаренко   Никита Игоревич 3,6250 16 10.07.2023 (10-00) 

3.  58Д Новиченко Александр Петрович 3,6111 23 25.07.2023 (11-40) 

4.  38Д Ольховский Максим Владимирович 3,5454 23 17.07.2023 (12-05) 

5.  40Д Каплюк Никита Вячеславович 3,5263 15 17.07.2023 (12-45) 

6.  49Д Лапшин Кирилл Андреевич 3,4210 16 20.07.2023 (15-00) 

7.  61Д Прицкало Владимир Викторович 3,3684 17 28.07.2023 (09-40) 

8.  6Д Браилко Алексей Денисович 3,3684 15 04.07.2023 (12-00) 

9.  15Д Звягин Максим Вячеславович 3,3684 15 10.07.2023 (10-20) 

10.  53Д Ковалев Александр Сергеевич 3,3158 16 24.07.2023 (09-25) 

11.  20Д Осипов Александр Витальевич 3,3158 15 11.07.2023 (09-52) 

12.  9Д Акимов Михаил Сергеевич 3,3157 16 06.07.2023 (08-28) 

13.  13Д Бабарицкий Максим Владимирович 3,2631 16 07.07.2023 (09-50) 

14.  22Д Ефимов Илья Валентинович 3,2631 15 11.07.2023 (13-20) 

15.  35Д Пржевальский Михаил Александрович 3,2105 15 14.07.2023 (11-08) 

16.  72Д Асатрян Артём Геворгович 3,1578 15 07.08.2023 (13-55) 

17.  1Д Гордеев Анатолий Анатольевич 3,1176 17 03.07.2023 (11-13) 

18.  41Д Черненький Никита Игоревич 3,1111 15 17.07.2023 (13-40) 

19.  45Д Малютин Кирилл Александрович 3,1053 15 19.07.2023 (13-40) 

20.  55Д Симаков Егор Валерьевич 3,0625 15 24.07.2023 (14-00) 

21.  48Д Фисенко Ринат Янович 3,0526 15 20.07.2023 (10-50) 



13 
 

 
 

 

5. Набор на обучение по профессиям и на коммерческой основе по 

специальностям при наличии свободных мест продлить до 25 ноября 2022 года. 

 

 

Директор                                                                               В.П. Бартеньев 
 

 

Т.В. Демиденко 

 


